[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ №19/
О награждении Почетными грамотами

      от     ноября 2023 года
Совета депутатов городского
округа Зарайск
Совет депутатов городского округа Зарайск Московской области решил:

1. Наградить:

1) Почетными грамотами Совета депутатов городского округа Зарайск:

 за многолетний плодотворный труд в агропромышленном комплексе городского округа Зарайск и в связи с празднованием Дня работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности:

– Гурова Сергея Федоровича – заведующего автомобильно-тракторным парком ООО «Сельхозпродукты»;
- Кулешову Наталью Александровну – ведущего ветеринарного врача отдела обеспечения биологической безопасности станции по борьбе  с болезнями животных по городским округам Зарайск и Серебряные Пруды государственного бюджетного учреждения ветеринарии Московской области «Территориальное ветеринарное управление №5»;
- Шеркожухова Александра Викторовича – ветеринарного врача 1 категории отдела обеспечения биологической безопасности станции по борьбе  с болезнями животных по городским округам Зарайск и Серебряные Пруды государственного бюджетного учреждения ветеринарии Московской области «Территориальное ветеринарное управление №5»;
- за большой вклад в развитие агропромышленного комплекса городского округа Зарайск, активную гражданскую позицию и в связи с празднованием Дня работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности:
- Жорова Александра Николаевича – генерального директора ООО «ТуламашАгро».
Председатель Совета депутатов

  Е.А. Белкина
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРАЙСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Ленинская, д. 46, г.Зарайск, 140600  Тел. 8 (49666) 2-46-11 Факс: 8(49666) 2-52-46

e-mail: sovet.zmr@mail.ru